
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО

РАЙОНА»
(Первомайское РУО)

ПРИКАЗ

19 января 2026 г. № 13-0

- с. Первомайское .. ....

О создании Государственно-общественного Совета но контролю за ходом; 
проведения капитальных ремонтов в образовательных организациях < 

Куяновского сельского поселения (МБОУ Куяновская СОШ, МБОУ Березовская
• СОШ)

В целях организации работы но выполнению показателей Национального проекта 
«Молодежь и дети» . :'л. ' ... .-. ; *•' .

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Общественный Совет по контролю за ходом проведения капитальных 
ремонтов в образовательных организациях Куяновского сельского поселения 
Первомайского района в 2026 году ( МБОУ Березовская СОШ и МБОУ Куяновская 
СОШ) в составе:

Каравацкая Елена Анатольевна

Тимков Алексей Викторович

Члены Совета:

Халикова Ольга Владимировна-

Бебенина Ольга Анатольевна-

Горелова Лариса Валерьевна-

Юрков Евгений Леонидович- 

Пангин Роман Николаевич -

Заместитель Главы Первомайского района 
по социальной политике, председатель;

Начальник МКУ «Управленце 
образования Администрации
Первомайского района», заместитель 
Председателя;

Заместитель . начальника МКУ 
«Управление образования Администрации 
Первомайского района»;

Заведующий районным методическим 
кабинетом МКУ «Управление образования 
Администрации Первомайского района»;

Специалист МКУ «Управление 
образования Администрации
Первомайского района»;

Глава МО «Куяновское сельское 
поселение»;
Депутат Думы Первомайского района;



Кайбазакова Анастасия Петровна-

Удекюль Татьяна Аральдовна - 

Петроченко Ольга Олеговна-

Хотянович Сергей Васильевич 

Проневич Дарья Петровна- 

Чурилов Ярослав - 

Устинов Максим-

Директор МБОУ Куяновкая СОШ;
( секретарь Совета).

Директор МБОУ Березовской СОШ; 
(секретарь Совета).
Муниципальный ~  координатор
деятельности советников директоров по 
воспитанию и взаимодействию с 
общественными объединениями;

Член родительского комитета МБОУ 
Куяновской СОШ (по согласованию); :

Член родительского комитета МБОУ 
Березовской СОШ (по согласованию); г

Обучающийся 9 класса МБОУ Куяновской 
СОШ, активист;

Обучающийся 9 класса 
Березовской СОШ , активист ;

МБОУ

2. Утвердить план работы Государственно-общественного Совета по контролю за 
ходом проведения капитальных ремонтов в образовательных на 2026 год 
(Приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
А.В.Тимков

А.В.Тимков
2 - 28-83



Приложение № 1 
к Приказу РУО 

от 19.01.2026 №13-0

План работы общественного совета по контролю за проведением капитального ремонта 
в образовательных организациях Куяновского сельского поселения ( МБОУ 

________________  Куяновская СОШ, МБОУ Березовская СОШ)__________________
Месяц Мероприятие
Январь Заседание совета по вопросам размещения учащихся на период 

проведения капитального
Февраль Обсуждение дизайн -проекта помещений после капитального 

ремонта
Март Обсуждение текущих вопросов. ,

Апрель Обсуждение текущих вопросов, . 4 А •
Май Обсуждение текущих вопросов . Экскурсия на объект.

Июнь Обсуждение текущих вопросов . Экскурсия на объект.
Июль Обсуждение текущих вопросов . Экскурсия на объект.

Август Обсуждение текущих вопросов . Экскурсия на объект.


